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دیدار مدیر کل دامپزشکی  آذربایجان شرقی با رئیس جدید سازمان صمت استان

تبریز -امید محمد زاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر کل دامپزشکی استان آذربایجان شرقی با رئیس جدید سازمان صمت استان دیدار و گفتگو کرد دکتر امیرحسین بهداد مدیر کل 
دامپزشکی استان در دیدار با مهندس صابر پرنیان رئیس جدید سازمان صمت استان ضمن تبریک انتصاب ایشان، همکاری بیش از پیش این دو مجموعه را بسیار مهم ارزیابی نمود و 
تاکید کرد: همکاری فیمابین این دو نهاد دولتی برای تسهیل در امورات مربوطه یکی از مهمترین اقداماتی است که می تواند به نفع تولیدکنندگان داخلی باشد. دکتر بهداد همچنین 
اظهار داشت: دامپزشکی استان از صنایع مرتبط با محصولات دامی و فرآورده های خام دامی که استاندارد های لازم بهداشتی مطابق با قوانین سازمان دامپزشکی را رعایت کرده و 
محصولات سالم و بهداشتی تولید میکنند، حمایت می نماید. مهندس پرنیان نیز در این دیدار ضمن تقدیر از اقدامات موثر دامپزشکی استان در جهت تامین محصولات خام دامی و 

لبنی بهداشتی و کنترل و نظارت های بهداشتی مداوم موجب گردیده تا مردم استان با خیالی آسوده به خرید فرآورده های سالم و بهداشتی اقدام نمایند.

7ایران زمین 7ایران زمین ایران زمین

افتتاح خط انتقال آب در شهرستان چرداول
ایلام -حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-در نهمین روز از دهه فجر 
و با حضور، معاون عمرانی استاندار، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
، فرماندار شهرســتان چرداول و جمعی از مســئولین محلی پروژه 

آبرسانی به بلاوه تره و پنج مزرعه شهرستان چرداول افتتاح شد.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در این آیین با تبریک 
دهه فجر گفت: پروژه آبرسانی به روســتای بلاوه تره و پنج مزرعه با 
اجرای خط انتقال به طول 5600 متر، احــداث دیوار حائل به بهره 

برداری رسید.
دکتر نوراله تیموری با بیان اینکه برای تکمیل این پروژه 30میلیارد 
ریال هزینه شده است، افزود: شــرکت آبفا استان با هدف تامین آب 
شرب سالم و پایدار تمامی توان عملیاتی خود را بکار گرفته و در این 

زمینه مشکلی وجود ندارد.
استاندار ایلام نیز در این آیین از عزم جدی دولت برای خدمت رسانی 
هر چه بیشــتر به مردم خبر داد و گفت: باید از تلاش مسئولان آب 
اســتان برای تامین آب مناطق مختلف تقدیر کنیم و در این زمینه 
مقامات استانی پیگیری جدی دارند تا بخشی از این مشکلات مرتفع 
شود. حســن بهرام نیا عنوان کرد: دولت سیزدهم تلاش می کند تا 

زیرساخت ها به صورت عادلانه تقسیم شود.
وی افزود: باید از کلیه تریبون ها برای تشویق مردم به صرفه جویی 
در مصرف آب استفاده شود تا با مشکلات کمتری در این حوزه مواجه 
باشیم. فرماندار شهرستان چرداول در پایان از تلاشهای شرکت آب 
و فاضلاب اســتان ایلام جهت تامین آب روستاهای این شهرستان 

تقدیر کرد

جانشین فرمانده انتظامی استان  خبرداد؛
کشف 2 موتور سیکلت سنگین قاچاق در قزوین

قزویــن -مریــم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جانشــین فرمانده 
انتظامی استان، از کشف 2 دستگاه موتور سیکلت سنگین قاچاق، به 

ارزش بالغ بر 5 میلیارد ریال در قزوین خبر داد.
سرهنگ داود عبدالمالکی  با اعلام این خبر اظهار داشت: برابر کسب 
خبری مبنی بر نگهداری یک دستگاه موتور سیکلت سنگین قاچاق 
در یکی از واحدهای مسکونی شمال شــهر قزوین، بررسی صحت و 
سقم موضوع در دســتور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان 

قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پس از هماهنگی قضایی به همراه نماینده اداره 
صمت به محل اعزام و در بازرسی از آن، یک دستگاه موتور سیکلت 

سنگین قاچاق کشف و یک نفر را در این خصوص دستگیر کردند.
جانشین فرمانده انتظامی استان ادامه داد: ماموران در اقدامی دیگر، 
برابر کسب خبری مشابه در این خصوص با اخذ دستور قضایی به یک 
واحد مسکونی در جنوب شــهر قزوین اعزام و در بازرسی از آن یک 
دستگاه موتور سیکلت قاچاق کشــف و یک نفر را در این خصوص 

دستگیر کردند.
سرهنگ عبدالمالکی  در پایان با اشاره به اینکه موتور سیکلت های 
توقیف شده فاقد هرگونه مجوز مثبته گمرگی بوده و ارزش ریالی آن 
ها برابر نظر کارشناسان مربوطه، بالغ بر 5 میلیارد ریال برآورد شده 
است، خاطرنشــان کرد: هر 2 متهم با تشــکیل پرونده مقدماتی به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

۱۶ طرح روستایی توزیع برق استان سمنان  
بهره برداری شد

سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون برنامــه ریزی و 
مهندسی شرکت توزیع برق استان سمنان گفت: ۱6 طرح عمرانی 
برق رسانی روســتایی اســتان با صرف اعتبار ۱۴6 میلیارد و ۹06 

میلیون ریال دهه فجر بهره برداری شد.
 رضا علی اصغری  افزود: ســه طرح بهینه سازی شبکه فشارضعیف 
در روستاهای خیرآباد، دوزهیر و علاء در شهرستان سمنان با مبلغ 

هشت میلیارد و 600 میلیون ریال بهره برداری شد.
وی به اجرای طرح تبدیل ۱0 هزار و ۴۹0 متر شبکه سیمی به کابل 
خودنگهدار در برخی روستاهای شــاهرود با اعتبار هشت میلیارد و 
3۷0 میلیون ریال اشاره کرد و گفت: طرح اصلاح شبکه روستاهای 
آهوانو، حسن آباد و صح با مبلغ سه میلیارد و ۸36 میلیون ریال، طرح 
احداث پست هوایی در روستای وامرزان با اعتبار ۸۷5  میلیون ریال و 
دو طرح تبدیل شبکه فشارضعیف هوایی سیمی به کابل خودنگهدار 
مربوط به روستاهای کلاته ملا و قادرآباد و تعدادی دیگر از روستاهای 
شهرستان دامغان با مبلغ 6 میلیارد و 2۷2 میلیون ریال، از طرح های 
افتتاحی بود. وی افزود: طرح بهسازی شــبکه توزیع برق روستایی 
با مبلغ 22 میلیــارد و ۷۹0 میلیون ریال، طرح اصلاح شــبکه برق 
روستای حصارک کوشک با اعتبار پنج میلیارد و ۸۱0 میلیون ریال و 
طرح نصب پست هوایی توزیع برق روستای فرور با مبلغ 2 میلیارد و 

5۴5 میلیون ریال در شهرستان گرمسار بهره برداری شد.
علی اصغری اضافه کرد: طرح بهینه سازی شبکه فشار متوسط هوایی 
منطقه پرور با اعتبار یک میلیارد و 200 میلیون ریال و طرح اصلاح 
شبکه فشارضعیف هوایی روستاهای شهرستان مهدیشهر با مبلغ 6 

میلیارد و ۴00 میلیون ریال، از جمله طرح های افتتاحی بود.
معاون برنامه ریزی و مهندسی شــرکت توزیع برق استان سمنان با 
بیان این که طرح اصلاح شبکه فشارضعیف روستاهای بخش بسطام 
با اعتبار هفت میلیارد و ۸۴۸ میلیون ریــال مورد بهره برداری قرار 
گرفت، یادآور شد: طرح احداث 2 هزار و ۸۸۹ متر خط 20 کیلوولت 
و پست های هوایی در برخی روســتاهای شهرستان میامی با مبلغ 
هشت میلیارد و ۸۸۸  میلیون ریال و طرح بهسازی هفت هزار و 5۸ 
متر شبکه توزیع برق روستاهای این شهرستان با اعتبار 63 میلیارد 
و ۴۷2 میلیون ریال، دیگر طرح های افتتاح شده روستایی محسوب 

می شود.  

 سرپرست جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی 
تاکید کرد؛

حفظ و حراست از اموال و امکانات 
هلال احمر

تبریز -امید محمد زاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
سرپرست جمعیت هلال احمر استان آذربایجان 
شــرقی در جمع معاونین و مدیران اینجمعیت بر 
لزوم شفاف سازی امور و حفظ و حراست از اموال و 

امکانات هلال احمر تاکید کرد .
، دکتر حمید منجم در نخســتین جلسه خویش 
با معاونین و روسای ادارات و واحدها که در سالن 
شــهید ســلیمانی اینجمعیت برگزار شد، گفت : 
جمعیت هلال احمر در دســت ما امانت است و ما 
بایستی با انگیزه ای مضاعف تمام توان خود را در 
راستای پیشرفت این نهاد عام المنفعه بکار ببندیم 
. وی با تاکید بر لزوم رعایــت و احترام به قوانین و 
مقررات اداری در جهت برقــراری نظم و انضباط 
اداری افزود : ما با رعایت قوانین و مقررات اداری به 
شفاف سازی در تمامی امور اهتمام خواهیم ورزید .
سرپرست هلال احمر استان با تاکید مجدد بر لزوم 
حفظ و حراست و نگهداری از اموال و امکانات هلال 
احمر وافزایش ضریب ایمنی اظهار داشــت : همه 
باید دست در دســت هم بدهیم و با تمام قدرت و 
قوت در راستای انجام وظایف و تحقق رسالت های 
سازمانی حوزه خویش و در نهایت تحقق ماموریت 
های هلال احمر با ســرعت بیشــتر از قبل تلاش 

کنیم .
دکتر منجم تصریح کرد : گزارش کار مســتمر بر 
پایه برنامه مدون و ارتقــا کیفیت خدمات و کارها 

جز اولویت های کاری ما خواهد بود .

شهردار شاهرود مطرح کرد:
  پیک بهداشت واژه ای مناسب 

برای نام بردن از پاکبانان شاهرودی

سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار 
شاهرود با بیان اینکه پیک بهداشت واژه ای مناسب 
و در شان برای نام بردن از پاکبانان شاهرودی است، 
گفت: از امــروز به بعد برای نام بــردن از پاکبانان 

موظفیم از واژه پیک بهداشت استفاده کنیم
شهردار شاهرود: پیک بهداشــت واژه ای مناسب 
برای نام بــردن از پاکبانان شــاهرودیبه گزارش 
خبرگزاری بسیج، محسن احمدی به مناسبت دهه 
مبارک فجر در آیین قدردانی از پاکبانان منتخب 
مردم که با حضور اعضای شــورای اسلامی شهر و 
خانواده های پاکبانان برگزار شــد، افزود: همه ما 
عضو یک خانواده بزرگ به نام شهرداری هستیم 
و باید در کنار هم و شانه به شانه یکدیگر با ایفای 
مســئولیت صحیح و ارائه خدمات مطلوب برای 
رسیدن به نقطه انتظار شهروندان قدم برداشته تا 
رضایت را برای مردم با معرفت و قدر دان شاهرود 

به ارمغان بیاوریم.
او با اشاره به اینکه شهرداری شاهرود همانند مردم، 
قدر شناس دســتان اثر بخش شما است، تصریح 
کرد: احساس رضایت و پاکیزگی اثر بخش نه تنها 
برای شهروندان شــاهرودی بلکه برای مسافران و 
رهگذرانی که از شــاهرود عبور می کنند هم مورد 
ســتایش و تقدیر قرار گرفته اســت، این نشان از 
مسئولیت پذیری شــما و انجام کار به نحو احسن 
است. شــهردار شــاهرود با بیان اینکه شاخصه 
تمیزی و پاکیزگی ارزش و افتخاری برای هر شهر 
است، اظهار داشت: افراد زیادی جان خود را برای 
بارور شدن و شــکوفایی این انقلاب تقدیم کرده و 
زحمت های زیادی کشیدند و امروز همه ما برای 
حفظ و نگهداری ازاین دســتاورد مسئول بوده و 
موظفیم تا با تلاش و خدمت بی وقفه به نسل بعدی 

تقدیم کنیم.
احمدی خاطر نشان کرد: نباید اجازه دهیم عملکرد 
مان رنگ بی تفاوتی به خود بگیرد، باید بدانیم در 
هر جایی و در هر پستی اگر مسئولیتی بر عهده ما 
گذاشته شد باید به نحو شایسته و دلسوزانه آن را 
انجام دهیم و اگر تک تک ما این تفکر را با خود به 
همراه داشته باشیم شــاید بتوانیم گوشه ناچیزی 
از ایثار کسانی که جان خود را فدای این انقلاب و 

نظام کردند، جبران کنیم.

چهارشنبه 27 بهمن ماه  ۱400 - شماره ۱288

 همــدان- فاطمــه دی آبــادی 
-خبرنگاراقتصادســرآمد-رییس 
شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به 
فرا رســیدن روزهای پایانی سال، گفت: 
مســولین مانع افزایش قیمت ها در شب 

عید شوند.
محمود مسگریان در شصت و ششمین 
جلسه صحن شورا ضمن تشکر از حضور 
پرشور مردم شهر همدان در راهپیمایی 
ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی افزود: 
مردم همدان با حضور پرشور خود نشان 
دادند که نســبت به اصــول و آرمانهای 
ایران اســلامی کــه برگرفته اســت از 
آرمانهای امام )ره( و شهدای معزز پایبند 

هستند.
مسگریان با اشاره به قرار گرفتن در ماه 
های آخر ســال، افزود : با توجه به اینکه 
در روزهای پایانی ســال با جــو روانی 
افزایش قیمت  کالاها مواجه می شویم از 
مسئولین مرتبط انتظار می رود به وظایف 

خود در ارائه کالاهای اساسی و میوه شب 
عید به نحو احسن عمل کنند.

وی اضافه کرد: انتظار می رود اداره صمت، 
تعاونی شــهر و روســتا و اصناف در این 
زمینه به خوبی وارد عمل شوند و اجازه 
سوء اســتفاده برخی از افراد سودجو را 

ندهند.

مســگریان اظهار کرد: برای اینکه مردم 
بتوانند کالاهای مورد نیاز خود را با قیمت 
مناسب و ارزان تر تهیه کنند باید دست 

دلالان سودجو را از بازار بریده شود .
وی اضافه کرد: اعضای شــورای شــهر 
همدان به عنوان نماینــدگان مردم در 
پارلمان شــهری از نهادهــای نظارتی 

بازرســی و تعزیرات تقاضــا دارد که به 
وظایف خود عمــل کنند تــا کالاها به 
صورت مســتمر عرضه شــود و قیمت 

اجناس افزایش نداشته باشند.
رییس شورای شــهر همدان با تاکید بر 
اینکه شــهرداری باید زمینه های ایجاد 
بازارچه ها برای عرضه کالاهای شب عید 
را فراهم کند، افزود: در این راســتا لازم 
است اولا نسبت به افزایش تعدادبازارچه 
ها مخصوصا در مناطق کم برخوردار اقدام 
و مسئولین ذیربط کالاهای مورد نیاز را 
به موقع به این بازارچه ها عرضه کنند تا 
مردم بتوانند کالاهای مورد نیاز خود را 

بدون واسطه تهیه کنند.
وی ضمن تشکر از اقدامات و پیش بینی 
های انجام گرفته اضافه کرد: لازم است 
تاکیدات و سخنان خوب با عمل به تبدیل 
به اقدامات خوب شــود و مــا امیدوار به 
اقدامات شایســته مســئولین مربوطه 

هستیم

رییس شورای اسلامی شهر همدان:

مسئولین مانع افزایش قیمت ها در شب عید شوند

رشد ۱۵ درصدی ترانزیت کالا از منطقه ویژه اقتصادی پیام
ر  نــگا خبر - ج کر
اقتصادســرآمد- مدیــر 
عامل منطقه ویــژه اقتصادی و 
فرودگاه بین المللی پیام گفت: 
صــادرات و واردات کالا در این 
منطقه از ابتدای ســال جاری 
تاکنون نسبت به مدت مشابه در 
ســال گذشــته رشــدی ۱5 

درصدی داشته است.
 نــادر ثناگــو مطلق افــزود: از 
ابتدای ســال جــاری ۱6 هزار 
و TEU  ۴33 بر حســب واحد 
کانتینر کالای ایرانی و خارجی 
بــه انبارهــای منطقــه ویژه 
اقتصادی پیــام انتقــال یافته 
اســت. که این میزان نسبت به 
مدت مشابه  سال قبل رشد ۱5 

درصدی داشته است.

وی اضافــه کــرد: تجهیــزات 
مخابراتی، لــوازم الکترونیکی و 
کامپیوتری،اجزا و قطعات لوازم 
خانگی عمده کالاهایی هستند 
که  در این مدت وارد انبارهای 
منطقه شــده اند که عمده این 
واردات از کشــورهایی از جمله 
کشورهای چین، برزیل، امارات 
متحده عربــی، رومانی، آلمان، 

ترکیه و هند بوده است.
ثناگــو مطلــق تصریــح کرد: 
همچنین در بخــش صادرات 
کالاهایی از جمله مواد دارویی، 
بهداشــتی، غذایــی، صنعتی، 
بازرگانــی و لــوازم خانگی از 
این منطقه بــه بازارهای هدف 
از جمله کشــور عراق و ســایر 
کشورهای منطقه صادر شده اند. 

وی در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشــاره به ظرفیت های 
منطقه ویژه اقتصادی و فرودگاه 
بین المللی پیام خاطر نشــان 
کرد: اســتقرار گمرک اســتان 
البرز در این منطقه و از ســوی 
دیگر برخــورداری از پروازهای 
کارگــو ایــن امــکان را فراهم 
کرده تا صــادر کنندگان و وارد 

کنندگان بتوانند کالاهای خود 
را با اســتفاده از مزیت های این 
منطقه از طریق هوایی صادر یا 

وارد کنند.
مدیــر عامــل منطقــه ویــژه 
اقتصادی و فرودگاه بین المللی 
پیام ادامــه داد: در واقع پیام با 
توجه به داشــتن زیر ســاخت 
هــای  مطلــوب فرودگاهــی، 

مناســب ترین ظرفیــت برای 
ارایه خدمات تخصصی در بخش 
کارگو) باری( را دارد که  فعالان 
بخش اقتصــادی و تولیدی می 
تواننــد از این پتانســیل بالقوه 
برای افزایــش صادرات و تامین 
مــواد اولیه مــورد نیــاز خود 
 در کوتــاه ترین زمــان ممکن 

استفاده نمایند.
ثناگو مطلق با اشاره به پیگیری 
های در دست اقدام برای اصلاح 
هزینه سوخت پروازهای کارگو 
عنوان کــرد: با اصــلاح  هزینه 
سوخت پروازهای کارگو، شاهد 
توسعه صادرات به خصوص در 
محصولات کشــاورزی استان 
البرز و اســتان هــای همجوار 

خواهیم بود .

قزوین -مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده 
انتظامی استان از اجرای مستمر طرح مقابله با اراذل 
و اوباش و شناسایی و دســتگیری حدود ۴0 نفر از مخلان 

نظم امنیت در هفته جاری خبر داد.
ســردار  علی ابراهیمی اظهار داشــت: وجود افراد شرور و 
قانون شکن، که با تخلفاتی همچون تخریب، غارتگری، زور 
گیری و دیگر رفتارهای خشن در جامعه، به عنوان یکی از 
مسائل مهم اجتماعی، که زمینه ساز از بین رفتن احساس 
امنیت در بین مردم می شود، در تمام جوامع بین المللی 
حائز اهمیت بوده و نگاه ویژه مسئولان و دست اندرکاران 
کشــور را به خود اختصاص می دهد. وی افزود: این افراد 
با جولان دهی در محلات و شــهرها، پا را فراتر از تخلفات 
عادی گذاشــته، و بدون توجه به قانون و اخطار پلیس، از 
طریق قدرت نمایی در جامعه و استفاده بی محابا از سلاح 
های ســرد و گرم و گاها حتی درگیری با ماموران نیروی 

انتظامی، سعی در نا امن ساختن جامعه برای مردم به ویژه 
زنان و کودکان دارند. فرمانده انتظامی استان قزوین بیان 
داشت: در راستای اجرای قانون که نیروی انتظامی را مکلف 
به استقرار نظم، امنیت و تامین آسایش عمومی مردم کرده 
و همچنین دستور فرمانده کل نیروی انتظامی جمهوری 
اســلامی ایران مبنی بر ضرورت برخورد جدی با اراذل و 
اوباش، از مرحله شناسایی تا دستگیری آن ها چه در فضای 

مجازی و چه در فضای حقیقی، برخــورد با این افراد وارد 
مرحله جدیدی شده و با جدیت بیشــتر اجرا خواهد شد. 
سردار  ابراهیمی  تصریح کرد: برخورد با اراذل و اوباش در 
کلیه شهرستان ها و به ویژه در مرکز استان در دستور کار 
یگان های ضربتی پلیس قرار گرفته و مردم می توانند در 
صورت برخورد یا مشاهده با هرگونه مورد در این خصوص 
مراتب را ار طریق پل ارتباطی ۱۱0 به پلیس اطلاع دهند.

وی ادامه داد: با هماهنگی های انجام شــده با مســئولان 
دستگاه محترم قضایی در استان،می توان به مردم قزوین 
این اطمینان را داد که هیچ محله یا منطقه ای در اســتان 
برای اراذل و اوباش شناخته شده و یا افرادی که تحت تاثیر 
شــبکه های مجازی یا مواردی از این دست اقدام به انجام 
رفتارهای هنجارشــکانه می کنند، امن نبوده و در صورت 
کوچکترین اقدام در این خصوص، با برخورد سریع و قاطع 

ماموران مواجه خواهند شد.

خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت  
شــهرک های صنعتی لرســتان از انعقاد ۸0 قرارداد 
استقرار واحد صنعتی در شرکت های صنعتی استان خبر 
داد. بختیار رازانی اظهار کرد: رشــد ســرمایه گذاری در 
لرستان نسبت به سال های گذشــته چشمگیر بوده است 
بطوریکه در ۹ ماهه امســال ۸0 قرارداد اســتقرار واحد 

صنعتی در شرکت های صنعتی را داشتیم.
وی ادامه داد: ۸0 سرمایه گذار و متقاضی آمادگی خود را 
اعلام و با شرکت شهرک هایی صنعتی استان قرارداد برای 

ایجاد واحدهای صنعتی بستند.
مدیرعامل شرکت  شهرک های صنعتی لرستان گفت: بیش 

از 30 هکتار زمین به این سرمایه گذاران واگذار شده است.
رازانی عنوان کرد: در بازه زمانی حداکثر سه ساله قرار است 

این واحدها به بهره برداری برسند.

وی افزود: چنانچه این ۸0 واحد توسط این سرمایه گذاران 
به بهره برداری برسند بیش از ۱500 فرصت شغلی مستقیم 

ایجاد خواهد شد.
مدیرعامــل شــرکت  شــهرک های صنعتــی لرســتان 
خاطرنشــان کــرد: اکثــر واحدهای لرســتان، شــامل 
 کانی های غیرفلزی، صنایع شــیمیایی، فلــزی و غذایی 

هستند.
رازانی گفت: البته در زیر زمجموعه صنایع پتروشیمی نیز 
صنایع پلاستیک و شــیمیایی و صنایع آرایشی بهداشتی 
غالب تقاضاهــای ســرمایه گذاری را در اســتان به خود 

اختصاص داده اند.

اخبار

اخبار

فرمانده انتظامی استان قزوین :
برخورد شبانه روزی پلیس با اراذل و اوباش و مخلان نظم و امنیت

مدیرعامل شرکت  شهرک های صنعتی استان خبر داد:
انعقاد ۸۰ قرارداد استقرار واحد صنعتی در شرکت های صنعتی لرستان


